
                                  2025 年 2 月吉日 
お得意先様・仕入先様各位 
                               平出紙業株式会社 

代表取締役 平出 武史 
 
 

新組織管理体制について 
 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて 2025 年 2 月 1 日より以下の通り組織管理体制変更を行います。 
新倉庫の完成を控え、会社としての新機能を活用し、一層皆様のご要望に沿えるよう全社一丸
となって取り組んでまいる所存でございますので、今後も変わらぬご愛顧の程、お願い申し上
げます。 
本来であれば、直接お伺いをし、ご説明をさせて頂くところでございますが、略儀ながら書面
をもってご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

                    記 
 
【 役員及び新組織管理体制について 】 

 
代表取締役         平出 武史  （経営全般・グループ企業 統括） 
常務取締役 統括本部長   平出 雄一郎 （営業本部・業務本部 統括） 
取締役 営業本部長     星野 仁   （営業・仕入・営業サポート管掌） 
業務本部長        葛蔭 真吾  （店頭・配送センター・A.S.C・東京企画室 管掌） 
業務部長 内職作業担当   千明 洋   （株式会社 丸進梱包業務全般） 
営業課長          菊池 啓祐 
業務課長          堀口 裕司 
総務経理課長        黒沢 和博 

 
                                     以上 


